Dicunt alij, physicam illam p^otermi-

nationem n^o esse nec am^o ad p^oia apperari, sed ad apperari; agere n^o tollere
 libertatem. Sed ista q^u hoc inducimus, ad huc evinceret libertas, q^u
 p^obo, q^a q^u i^ocessus actualis Dei illi sit sed nec^o ad agendum;
 si n^o est in nostra potestate n^o potest q^u illum libere apperari:
 q^u q^u illa q^ulibet physica est sed nec^o ad agendum et n^o ad p^oia,
 q^a t^o n^o est in nostra potestate, n^o potest d^ui libere p^o illam,
 Dicunt deniq^{ue} alij

Dicunt deniq^{ue} alij illam p^otermi-

nationem n^o tollere libertatem q^a est in nostra potestate p^otermi illam
 recipere. Sed ista q^a libertas n^o existit in alia p^oia p^otermi: q^u aliqua
 q^u est velle libere ad recipiendam illam physicam q^ulibet ad-
 huc n^o dixerit libere libertate digni loquimur, q^u p^oia p^oit ad
 adhibendam p^oia determinare.

Rogabitur quidam stare p^oit si

Deus efficiat in nobis prius via actum, q^u ipse actus a nobis p^oter-
 cat. P^o rog^o ita p^otermi q^u h^o h^o 2. q. 5. sed. 6. et c^o nostri
 D^o. q^a aliqua velle n^o efficiat sed t^o i^oseminat actus suos ad deo

facta q^a actus uoluntatis sit totus ut et est indiuisibilis: q^a si
sit ad Deo solo n^o pot^{est} nati iterum fieri ad Deo et auaritate sit:
q^a uoluntas sol^o seruaret suos actus: q^a n^o est libera in illam
p^{ro}ductiua q^d est absurdum.

Capitulum 2^m

In diuisa uoluntatis stare questio cu^m p^{ro}detor =
minisae extensioe.

1^o In diuisa et libera uoluntatis stare p^{ro}det cum
p^{ro}detor minisae extensioe? P^{ro} neg^o ita Summus in apusculo lib.
1^o cap. 12. Et aut p^{ro}detor minisae physica extensioe et d^{ic}itur illi
est actum p^{ro}detor minisae q^d Deus uult, ut nostra uoluntas
agat ad ip^{so} d^{ic}itur uoluntatis sequi actus uoluntatis uoluntas, n^o q^a
aliquo in ipsa ad Deo imprimatur q^d alij Thomiste asserunt P^{ro}
p^{ro} ratione subordinationis, et ueluti p^{ro}detor minisae d^{ic}itur d^{ic}itur
etc.

P^{ro} nostra uoluntas q^d ad libertatem in
t^{er}minatiua q^a tunc uoluntas est libera libertate t^{er}minatiua ip^{so}
est p^{ro}detor minisae anam est uoluntas actibus p^{ro}detor minisae
uoluntas illa supra illa p^{ro}detor minisae n^o p^{ro}detor minisae n^o actum illi
quem Deus uult illi p^{ro}detor minisae sua uoluntatis t^{er}minatiua, ut ip^{so} ad uoluntas
s^uadunt q^a n^o est libera libertate t^{er}minatiua. P^{ro} Min^o q^a uoluntas
n^o p^{ro}detor minisae actum ad quem n^o est t^{er}minatiua Dei p^{ro}detor minisae actus
ut ad uoluntas s^uadunt, Deus n^o est t^{er}minatiua p^{ro}detor minisae ad actum q^d =